
MIRATOI
KRYETAR I BASHKISË

Ilir XHAKOLLI
PREVENTIV

                                                                                                                                                            OBJEKTI: RIKONSTRUKSION/ REHABILITIM I BANESAVE SOCIALE VITI 2024
BASHKIA POGRADEC

1 Preventiv Atmije Veliu
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Prishje cati vendi m3 8.0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 8.0

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 84.0

4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 17.5

5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 9.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

6 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 63.0

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 76.0

Shuma 2:
3. INSTALIME PER NDRICIM

8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.0
9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20.0

10 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40.0
11 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30.0
12 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 8.0
13 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4.0
14 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 3
4. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

15 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
16 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
17 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0
18 2.494 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0
19 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

20 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA  4

2 Preventiv Safet Ymeraj
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Prishje cati vendi m3 8.0

Shuma Analiza



2
2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 5.0 km m3 8.0

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 84.5

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 28.9

3 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 9.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 62.0

5 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 70.4

Shuma 2:
3. INSTALIME PER NDRICIM

8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.2
9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20.0

10 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 40.0
11 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30.0
12 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 8.0
13 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4.0
14 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 3
4. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

15 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
16 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
17 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0
18 2.494 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0
19 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

20 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA  4

3 Preventiv Ymer Mani
1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Prishje cati vendi m3 8.0

2
2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 5.0 km m3 8.0

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 80.0

4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 36.0

5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 9.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

6 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 60.0

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 113.0

Shuma Analiza



Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

8 2.383 F.V dyer druri m2 6.0
9 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 5.5

Shuma 3:
4. INSTALIME PER NDRICIM

10 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 23.0
11 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 23.0
12 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 23.0
13 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 36.9
14 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 8.0
15 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 4.0
16 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

17 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
17 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
17 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0
17 2.494 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0
17 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

17 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA  5

4 Preventiv    Avni Kapri
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME BETONI E 
BETONARMEJE

1 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 23.5
2.166 Hekur betoni Ø 6-10 mm ton 0.7

2.166/1a Hekur betoni Ø >12 mm ton 0.9
Shuma 1:

3. PUNIME DYER DRITARE
4 2.383 F.V dyer druri m2 10.6
5 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 13.0

Shuma 3:

5 Preventiv     Taiko   Capo
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Prishje cati vendi m3 7.5

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 7.5

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 77.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 18.0

3 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 7.9

Shuma 1:

Shuma Analiza

Shuma Analiza



2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 65.0

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 90.2

Shuma 2:
4. INSTALIME PER NDRICIM

8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.1
9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30.0

10 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30.0
11 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45.8
12 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
13 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
14 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

15 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
16 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
17 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

18
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

19 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

20 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

6 Preventiv    Bujar    Agolli
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Prishje cati vendi m3 8.0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 8.0

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 81.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 18.6

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 37.0

4 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 45.3

Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

4 2.371/2 F.V Dritare druri dopio xham kase binari m2 4.0

5 2.383 F.V dyer druri m2 5.0
Shuma 3:

4. INSTALIME PER NDRICIM
8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.6
9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30.0

Shuma Analiza



10 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30.0
11 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45.8
12 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
13 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
14 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

15 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
16 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
17 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

18
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

19 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

20 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

7 Preventiv  Fatushe  Hyko
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Prishje cati vendi m3 10.0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 10.0

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 105.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 22.0

3 2.212/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 6.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 36.5

4 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 60.7

Shuma 2:
4. INSTALIME PER NDRICIM

8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.6
9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30.0

10 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30.0
11 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45.8
12 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
13 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
14 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

15 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
16 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
17 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

Shuma Analiza



18
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

19 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

20 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

8 Preventiv     Erjon Kllomollari
1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Prishje cati vendi m3 11.0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 11.0

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 113.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 32.0

5 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 49.0

Shuma 2:
4. INSTALIME PER NDRICIM

6 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 50.0
7 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50.0
8 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 50.0
9 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 74.2

10 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
11 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
12 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

13 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
14 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 8.2
15 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

16
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

17 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

18 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

9 Preventiv Bektash Çoçka
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 8.2

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 8.2

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 82.0

Shuma Analiza

Shuma Analiza



4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 20.0

5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 9.0

Shuma 1:

2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

6 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 62.0

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 80.1

Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

8 2.383 F.V dyer druri m2 6.2
9 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 7.2

4. INSTALIME PER NDRICIM
10 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.6
11 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30.0
12 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30.0
13 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45.8
14 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
15 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
16 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

17 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
18 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
19 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

20
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

21 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

22 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

10 Preventiv   Mimoza   Demollari
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 7.7

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 7.7

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 77.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 50.0

5 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 73.8

Shuma 3:

Shuma Analiza



Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

6 2.383 F.V dyer druri m2 3.6
7 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 2.6

Shuma 3:
4. INSTALIME PER NDRICIM

8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.6
9 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30.0

10 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30.0
11 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45.8
12 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
13 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
14 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

15 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
16 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
17 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

18
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

19 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

20 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

11 Preventiv Alfred Dokollari
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 8.5

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 8.5

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 85.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 48.0

5 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 65.5

Shuma 2:
3. PRODHIMI I MATERIALEVE TE 
NDERTIMIT

6 2.383 F.V dyer druri m2 5.0
Shuma 3:

4. INSTALIME PER NDRICIM
7 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.6
8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30.0
9 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30.0

10 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45.8
11 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
12 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0

Shuma Analiza



13 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0
SHUMA 4

5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

14 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
15 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
16 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

17
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

18 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

19 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

12 Preventiv Barjam Dokollari
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 5.3

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 5.3

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 53.3

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 40.0

5 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 49.0

Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

6 2.383 F.V dyer druri m2 5.0
Shuma 3:

4. INSTALIME PER NDRICIM
7 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 25.0
8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 25.0
9 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 25.0

10 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 36.1
11 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
12 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
13 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

14 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
15 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
16 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

17
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

18 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

19 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

Shuma Analiza



13 Preventiv    Ramiz   Llapushi
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 7.0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 7.0

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 72.0

4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 31.0

5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 12.1

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

6 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 46.2

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 50.0

Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

8 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 6.0

9 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-
re. m2 1.8

Shuma 3:
4. INSTALIME PER NDRICIM

10 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 28.0
11 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 29.0
12 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 28.0
13 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 37.0
14 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
15 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
16 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

17 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
18 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
19 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

20
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

21 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

22 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

14 Preventiv    Fluturije  Spaholli
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 8.6

Shuma Analiza

Shuma Analiza



2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 8.6

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 85.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 34.9
Shuma 2:

4. INSTALIME PER NDRICIM
5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.1
6 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20.0
7 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20.0
8 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30.0
9 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0

10 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
11 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

12 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
13 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
14 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

15
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

16 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

17 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

15                      Mehmet    Malellari
1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 2.7

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 2.7

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 27.0

4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 14.0

5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 13.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 19.0

6 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 100.0

Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

7 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 4.9
8 2.383 F.V dyer druri m2 14.7

Shuma Analiza



Shuma 3:

4. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

9 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 19.0
10 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 9.0

Shuma 4:
5. INSTALIME PER NDRICIM

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30.6
12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 30.0
13 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 30.0
14 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 45.8
15 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 12.0
16 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 6.0
17 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
6 INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

18 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
19 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
20 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

21
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

22 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

23 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

16 Preventiv Nazmije    Bulicko
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 17.0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 17.0

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 171.0

4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 26.4

5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 11.1

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

6 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 32.0

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 43.2

2. . PUNIME DYER DRITARE
8 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 6.4
9 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 4.0

Shuma 2:

Shuma Analiza



17 Preventiv Gani Hamzallari
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219+p Prishje cati vendi m3 8.9

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 8.9

3 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 89.0

4 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 34.0

5 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 11.7

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

6 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 70.0

7 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 35.0

Shuma 2:
3. PUNIME DYER DRITARE

8 2.383 F.V dyer druri m2 8.0
9 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 5.1

Shuma 3:
4. INSTALIME PER NDRICIM

10 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 20.0
11 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20.0
12 2.481/1 F.V Përcjellës PV-500 Ø 1.5 mm² ml 20.0
13 2.480/2 Tubo plasmasi Ø 18-21 mm ml 30.0
14 2..485 F.V Çelsa e priza 10 A me nulifikim copë 10.0
15 2..486 F. V Portollamp normale 10A copë 5.0
16 2.490/b F.V Automat sekondar me 4 vende copë 2.0

SHUMA 4
5. INSTALIME HIDROSANITARE , 
NGROHJE

17 2..519 Tubo pvc shkarkimi  Ø 90mm ml 5.0
18 2.491/c Tubo dhe rakorderi ml 5.0
19 2..519 Tubo kanalizimi Ø 90mm ml 7.0

20
2.494. 

2.494/1 F.V saracineske bronxi Ø 1/2" dhe 3/4 cop 1.0

21 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1.0

22 2.495 F.V lavaman porcelani importi me 
mishelator cope 1.0

SHUMA 5

18                                       Preventiv                 Myfarete            Baci
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PRISHJE
1 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 90.0

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza



SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km m3 6.2

SHUMA 2:
3. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 0.7
SHUMA 3:

5. PUNIME MURATURE TULLE

8 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, 
LL.P. M-25 m3 1.9

SHUMA 5:
6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

9 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 10.0

10 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 
katrama m2 55.0

SHUMA 6:
7. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

12 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 75.0

13 2.358/c Veshje muri me polisterol  te thjeshte 
t=5cm rrjete+suva. m2 55.0

14 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 45.0
SHUMA 7:

8. PUNIME BOJATISJE
15 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 110.0

SHUMA 8:
9. PUNIME SHTRESASH 2

16 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 0.2
SHUMA 9:

10. NENSHTRESA DHE SHTRESA 
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

17 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 40.0
SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE

19 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi 
cilesi e I-re. m2 4.0

SHUMA 11:

19 Preventiv  Bujar Seitllari
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 173.0

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 4.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 46.0
Shuma 2:

20                             Preventiv Bashkim    Dautllari
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2358/b Veshje fasade me polisterol t=5cm + 
rrjete + suva. m2 154.0

SHUMA 6:
8. PUNIME BOJATISJE

2 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 112.3
SHUMA 8:

10. NENSHTRESA DHE SHTRESA 
NE TERRITORIN E NDERTESAVE

3 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 20.0
SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE

4 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi 
cilesi e I-re. m2 4.0

SHUMA 11:

21 Preventiv                                           Begator  Hoxhallari
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 125.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 45.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 59.5
Shuma 2:

3. PUNIME DYER DRITARE
4 2.383 F.V dyer druri m2 6.4
5 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 3.6

Shuma 3:
Shuma Analiza

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



22                                  Preventiv Zera Gusho
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.198  Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k 
katrama m2 114.5

2 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 6.5

Shuma 1:
2.PUNIME DYER DRITARE

3 2.383 F.V dyer druri m2 6.0
Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 26.0

Shuma 3:
4. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

5 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 18.0
Shuma 4:

23                                     Preventiv Muhamet Lamce
1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 105.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 39.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 80.9
Shuma 2:

3. PUNIME DYER DRITARE
4 2.383 F.V dyer druri m2 12.0

Shuma 3:

24                                Preventiv Fersilet   Alarupi
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 95.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 39.0

3 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 15.0

4 2.383 F.V dyer druri m2 7.0

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



Shuma 1:

25                             Preventiv                                    Shpetim    Pilinci
1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 34.0

2 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 70.0

3 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 12.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

4 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 66.0

5 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 160.0

Shuma 2:
3.PUNIME DYER DRITARE

6 2.383 F.V dyer druri m2 7.1
7 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 5.0

Shuma 3:

26                                      Preventiv Samit         Oparaku
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 55.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 30.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 53.1
Shuma 2:

3. PUNIME DYER DRITARE
4 2.383 F.V dyer druri m2 6.0
5 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 5.0

Shuma 3:
4. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 2.4
SHUMA 4:

PUNIME MURATURE TULLE

2.64/2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç 
perzier M 25( ngritjekati) m3 3.0

Shuma 1:

Shuma Analiza

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza



27                            Preventiv                                   Aferdita   Banushi
1. PUNIME BETONI DHE B/A

1 2.123/1 Soleta te plota b/a C 16/20, t = 10 cm, h
~ 8m m3 1.0

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

2 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 m2 49.8

Shuma 2:
3. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

3 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 3.0

Shuma 3:

28                   Preventiv                                              Llazi  Bale
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 67.3

2 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 97.6

Shuma 1:

29                                                          Preventiv              Myseret  Llapushi
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, 
tjegulla vendi m2 54.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 30.8

3 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 7.0

Shuma 1:
2. PUNIME DYER DRITARE

4 2.383 F.V dyer druri m2 7.6
Shuma 2:

Fondi Rezervë (5.0%)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



30                                            Preventiv                                    Gurali          Çinari
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 47.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 14.0

3 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120 ml 8.0

Shuma 1:
3.PUNIME DYER DRITARE

4 2.383 F.V dyer druri m2 3.9
Shuma 3:

31                           Preventiv Vait                Pura
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

1 2.219 Çati vendi e zakonshme me 
HD~8m,tjegulla marseljeze m2 91.0

2 2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 
33cm ml 14.9

Shuma 1:
2. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI

3 2.295 Tavan rrjete teli + suva m2 55.0
Shuma 2:

3.PUNIME DYER DRITARE
4 2.383 F.V dyer druri m2 6.0
5 2.370 F.V dritare druri kase binar teke xham m2 4.2

Shuma 3:

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma me TVSH

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Totale
TVSH
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